Вр-266416

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2022 г. №  457-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 27.05.2013 г. № 188-П «О порядке

предоставления грантов главным распорядителям

средств бюджета Златоустовского городского

округа»

В целях совершенствования Порядка предоставления грантов главным

распорядителям средств бюджета Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 27.05.2013 г. № 188-П «О порядке предоставления грантов

главным распорядителям средств бюджета Златоустовского городского округа»

(в редакции от 15.04.2014 г. № 153-П, от 23.09.2015 г. № 374-П, от 23.08.2022 г.

№ 347-П/АДМ) дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1 Итоги мониторинга качества финансового менеджмента,

проведенного Министерством финансов Челябинской области и Финансовым

управлением Златоустовского городского округа доводятся до главных

распорядителей бюджетных средств на совещании при Главе Златоустовского

городского округа. Главным распорядителям средств – получателям гранта

вручаются дипломы и цветы.».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу

и финансам Жиганьшина В.Р.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: прокуратура, ФУ, Сюзев А.Ю., Галыгин Д.А., Соловьева О.Ю., Брейкина И.Б.,

Турова Е.В., Накоряков П.М., Туманов А.Г., пресс-служба

		2022-10-26T12:53:35+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА